
Město Přelouč

Číslo objednatele: 5 243 12 - 1

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č.1

I. Smluvní strany

Objednatel:
Město Přelouč
Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
Zastoupený: Martinem Šmídem, starostou města
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání:

IČ:
DIČ: CZ00274101
Bank. spojení:
číslo účtu:

a

Zhotovitel:
Michal Kindl
Sídlo: Slavkovice 94, 538 03, Vyžice
Zastoupený: Michalem Kindlem
Kontaktní osoba pro věcná jednání:

E-mail/telefon:
IČ: 15616860
DIČ: CZ6401150888
Bank. spojení:
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 21.8.2024, na akci „Městský
park Přelouč - VEGETAČNÍ ÚPRAVY“ (dále jen SoD) takto:



II. Předmět smlouvy 

Předmět smlouvy se v článku II., původní smlouvy, tímto dodatkem č. 1 upravuje 
následovně: 

doplňuje se odst. 6. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací vyvolaných rozdílem mezi 
projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Změnový list ZL 1 je nedílnou 
přílohou dodatku č. 1 SoD. Jedná se o změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v 
souladu s § 222, odst. 6 a 9, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 

III. Cena díla 

Cena díla v článku V. původní smlouvy se na základě doplnění v čl. II. odst. 6. mění o cenu 
víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, který je přílohou tohoto 
dodatku:   

Původní cena díla byla sjednána ve výši:  
 
Cena bez DPH:    1.736.087,66 Kč 
DPH 21 %       364.578,41 Kč 
Cena vč. DPH   2.100.666,07 Kč 
 
Změnový listy ZL 1: 

Obsahem jsou změny spočívající v dodávce materiálu pro vylepšení stávající degradované 
zeminy v místě výsadby stromů, keřů a nově zakládaného trávníku. Jedná se o dodávku 
biouhlu BIOCHAR a drenážního materiálu LIADRAIN a jejich zapracování do zeminy pro 
výsadbu. Součástí ZL je i doprava materiálu na stavbu, rozvoz po ploše staveniště a 
zazimování nevysazených keřů (608 ks) do doby výsadby. Novým technickým řešením došlo 
finančnímu navýšení, které řeší ZL 1. 

Cena ZL 1 bez DPH:  + 269.798,00 Kč 

Celková cena díla ve znění dodatku č.1 činí: 

Cena bez DPH:    2.005.885,66 Kč 
DPH 21 %       421.235,98 Kč 
Cena vč. DPH   2.427.121,64 Kč 
 
 

IV. Doba a místo plnění 

Doba a místo plnění se v článku IV., původní smlouvy tímto dodatkem č. 1 upravuje 
následovně: 

Mění se část odstavce 2. ve znění: 

Realizace předmětu plnění (bez následné péče): 10-12/2024 

(Realizace bude probíhat v uvedeném časovém úseku, a to v závislosti na klimatických 
podmínkách a na postupu prací souběžně probíhajících staveb „Rekonstrukce ulice 
Sportovní v Přelouči“, „Městský park Přelouč“ a „Skatepark Přelouč“. Objednatel připouští i 



možnost dřívějšího zahájení realizace, bude-li to ve vztahu k souběžně probíhajícím stavbám 
reálné.) 

A nahrazuje se tímto textem: 

Požadovaný termín ukončení plnění: do 30.5.2025 (ukončením plnění předmětu smlouvy se 
rozumí předání hotového díla objednateli) 

 

V. Další ujednání 

1.Ustanovení SoD neřešená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. 

2.Tento dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož zajištění se 
ve lhůtě 10 dnů tímto zavazuje objednatel.  

3.Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv. 

4.Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ani dodatku č. 1 nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

5.Tento dodatek č. 1 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 16.12.2024, 
usnesením č. 55/7/2024-I. 

 

V Přelouči dne:            Ve Slavkovicích dne: 

 

 

 

 

 

.......................................................... .......................................................... 

Město Přelouč    Michal Kindl 

Martin Šmíd      

Starosta města     

       

 

Přílohy 

1. Změnový list ZL 1 


